

NJ Auto ApS

Kratholmvej 39

5250 Odense SV

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-05-2020

Steffen Alsing Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NJ Auto ApS Kratholmvej 39 5250 Odense SV
Telefon	65920254
E-mail	steffen@njauto.dk
CVR-nr.	34583080
Stiftelsesdato	29. maj 2012
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Steffen Alsing Jørgensen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive autoværksted med reparation af automobiler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -84.018, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 463.784, og en egenkapital på kr. -248.066.

Årets udvikling i selskabets aktivitet er ikke tilfredsstillende og årets resultat betragtes derfor som værende ikke tilfredsstillende.

Der forventes fremadrettet positive resultater, idet driften tilpasses, således egenkapitalen reetableres på sigt.

Selskabets bankforbindelse forventes at forsætte engagementet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		765.418	923.451
Personaleomkostninger	1	-745.084	-828.135
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.190	-58.787
Driftsresultat		-47.856	36.529
Finansielle omkostninger	2	-36.162	-29.645
Resultat før skat		-84.018	6.884
Årets resultat		-84.018	6.884
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-84.018	6.884
Resultatdisponering		-84.018	6.884

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.399	60.001
Indretning af lejede lokaler		9.984	24.960
Materielle anlægsaktiver		42.383	84.961
Deposita		145.000	145.000
Finansielle anlægsaktiver		145.000	145.000
Anlægsaktiver		187.383	229.961
Råvarer og hjælpematerialer		147.050	126.781
Varer under fremstilling		36.926	52.000
Varebeholdninger		183.976	178.781
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.395	80.219
Andre tilgodehavender		12.030	100.548
Periodeafgrænsningsposter		25.000	0
Tilgodehavender		92.425	180.767
Likvide beholdninger		0	11.285
Omsætningsaktiver		276.401	370.833
Aktiver		463.784	600.794

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført resultat	4	-328.066	-244.051
Egenkapital		-248.066	-164.051
Gæld til banker		308.937	391.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.311	186.441
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		194.602	187.396
Kortfristede gældsforpligtelser		711.850	764.845
Gældsforpligtelser		711.850	764.845
Passiver		463.784	600.794
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	685.273	779.311
Pensioner	30.201	23.964
Andre omkostninger til social sikring	26.849	22.121
Andre personaleomkostninger	2.761	2.739
	<u>745.084</u>	<u>828.135</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.162	29.645
	<u>36.162</u>	<u>29.645</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	-244.048	-230.907
Korrektion primo	0	-20.028
Årets tilgang	0	6.884
Årets afgang	-84.018	0
Saldo ultimo	<u>-328.066</u>	<u>-244.051</u>

5. Usikkerhed om going concern

Årets udvikling i selskabets aktiviteter er ikke tilfredsstillende og årets resultat betragtes derfor som værende ikke tilfredsstillende.

Der forventes fremadrettet positive resultater, i det driften tilpasses, således egenkapitalen reetableres på sigt.

Selskabets bankforbindelse forventes at fortsætte engagementet.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Noter

2019

2018

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 240 + tillæg af årlig indeksregulering. Lejemålet kan tidligst opsiges 01.07. 2022, hvorefter der er 3 måneders opsigelse.